суми, визначеної в договорі про закупівлю

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони уклали Додаткову угоду про:1) У зв'язку зі
збільшенням потреби у постачанні електричної
енергії Сторони домовились внести зміни до
договору,а саме збільшити суму договору на
36987,01 (тридцять шість тисяч дев’ятсот вісімдесят
сім гривень 01коп); 2)2. У зв’язку із зміною
банківських реквізитів Споживача Сторони
домовилися внести відповідні зміни до Договору.